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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 105968 FECHA: 04/07/2019
Asiento N° 2892 Compromiso N° 508

swco muwoaLTan sommen obs dte B MEGH 0 Nota Débito N°0
A La oRDEN DE: GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR USD 154.80

ta sua DE: GJENTO CINCUENTA Y CUATRO Dolares  80/100 Ctvs

TENA, 04 de Julio del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR.- Pago de 1la Liquidacidn de la Autorizacion N.
090-DGVID de fecha 18/04/2019 supervisando los trabajos de mantenimiento de la
via Fuerzas Unidas-Canan-Limite Provincial-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena
por 16 dias, Adjunto Informe de comision, facturas de gastos, certificados
legalizados.Se procede amortizar el anticipo entregado en comp. No 105445 por
el valor de 430,00 délares y mas documentos de soporte.
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SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 170301106697 GREFA CERDA PEDROQO BLADIMIR 154.80
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 154.80
APLICACION CONTABLE
Cédigo . Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE 584.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 584.80
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 584.80
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 154.80
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 584.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 584.80
SUMAN o PASAN USD 1,754.40 1,754.40
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS ¢t 584.80 584.80
TOTAL GASTOS USD 0.00 584.80 584.80
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @

Obras que cambian vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0105968

FECHA: o] Tena, 04 de Julio del 2019 VALOR USD:154.80

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...c.ccvoveueee.. GREFA CERDA PEDRQ...........
BLADIMIR

POR CONCEPTODE: ............... Pago de la Liguidacion de la Autorizacion N. 090-DG

VID de fecha 18/04/2019 supervisando los trabajos de mantenimiento de la via

""""" fuerzas Unidas-Canan-Limite Provincial-Parroquia Chonta Punta-CantonTena -

por 16 dias, Adjunto Informe de comision, facturas de gastos, certificados lega

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO
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Av. “Juan Montalvo y Olmedo™ esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccién Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
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SUPERVISORES

N DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
ol

> s N LIQUIDACION DE VIATICOS
e p Prodmibier
COMPROMISO Nro.: 508 FECHA: 01/07/2019
BENEFICIARIO: GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR-SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
CONCEPTO Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.090-DGVID de
fecha 18/04/2019
LUGAR Fuerzas Unidas-Chonta Punta
NO. DE DIAS : 20 dias laborables
MONTO $154.80
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 090-DGVID
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima v Informe legalizado Nro. 090-DGVID
autoridad o su delegado, detallando las actividades
cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacioén y hospedaje 001
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). Y Factura N. 001-001-00000339 del 07/06/2019
4 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del - Certificado de trabajo firmado por el supervisor de obra
supervisor o Jefe inmediato. Y por administracion directa
7 Informe Técnico v Informe Técnico N. 012-DT-2019
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del » Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron. Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en ¢l caso de Quipux las firmas serin electrénicas 0 manuales,
Nro. de dias & e
trabajados 16 Valor del vidtico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS $616.00
A justificar 70% $431.20
Asume la entidad 30% S 184.80

ELABORADO POR:

N

& v

Quu e Yo
Paulina P3ez A ~

ASISTENTE DE APOYO Amm\% 3

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) ELADO u
ot § 400.00 TANC
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: |$ 184,80
Suma total del vidtico: S 584.80
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: x
Descuento del anticipo entregado: $430.00  |Nro. Comprobante 105445
VALOR A PAGAR: 154.80

Péagina 1




AR

' SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 090-DGVID |

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SER\'ICIO;L—]

INSTITUCIONALES

* FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)

18/04/2019
| VIATICOS | X | MOVILIZACIONES [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | - ]
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

CIUDAD - PROVINCIA DEL

SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
FUERZAS UNIDAS (PARROQUIA CHONTA PUNTA) DIRECCION DE  GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
22-0y-2W0(4q ObH 36 04-06 -2otq (6 H36

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CERDA GREFA PEDRO BLADIMIR - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

Se le dispone, se traslade a la parrogquia Chonta Punta, cantén Tena, a supervisar los trabajos de mantenimiento de la via
Fuerzas Unidas — Canan — Limite Provincial.

Inicio de trabajos: 22 de abril de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra
SALIDA LLEGADA
ngg:fs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - FUERZAS UNIDAS
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA Dl .
PUNTA) 22-04- 09 |0bH30 0}-0b2019 | |6H3E
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

AL{D:{DE

Raou,o"'

I

DIRECTOR DE‘ ESTION

ENCARGADO
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

NOTA: Esta solici

d debera ser p
72 horas de anticip

on al cumpli

quedaran insubsistentes

4 dias de cumplido el servicio institucional
ADMINISTRATIVA
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora-ay
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la aul

» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del rmino de

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente

writuih GAN PROVINCIAL DE NAPO
DIREGCION NE GESTION
AUMIN!S TRATIVA

pnﬂum

FECHASSY., ’

SECRETARIA......covnnianee

CANCELADG ( 9 JUL 2w




TENA - NAPQ - ECUADOR

MEMORANDO-012- DGVID

PARA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 18 de abril de 2019

: DIRECTOR ADMINISTRATIVO

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

sefiores:
No. | NOMBRESY APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
|
1 FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE OPERADOR CARGADORA CAT. No.03
MOTONIVELADORA CAT. No.
2 ANDY GREFA MARLON MARCO OPERADOR 9

| MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO

AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
MAQUINARIA PESADA

OPERADOR

RODILLO CAT. No. 06

!
4 I SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAI

o

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO

OPERADOR

RETROEXCAVADORA CAT.
No. 03

| VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE

CHOFER DE VEHICULO
PESADO

VOLQUETA NISSAN NEL-1052
No. 47 4

ALDAZ ANDI CLAUDIO SEVERO

CHOFER DE VEHICULO
PESADO

VOLQUETA NISSAN NEI-1053
No. 45

SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO

MECANICO DE EQUIPO
PESADO

LEDEMA NIETO JORGE MARCELO

CHOFER DE VEHICULO
LIVIANO

CAMIONETA MAZDA BT-50
NSA-1011 No. 72

10 GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR

SUPERVISOR DE OBRAS
CIVILES

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a continuar
el mantenimiento de la via Fuerzas Unidas — Candn - Limite Provincial.

El recorrido que realiza el personal para llegar hacia las comunidades antes sefialadas, sobrepasa los 100
km. de distancia, por lo que se considera el pago de viaticos, como lo determina la Reforma a la Norma

Técnica (Acuerdo No. MDT-2016-0082, Registro Oficial 724-1-abril 2016).

duracion de aproximadamente dos horas en vehiculo.

El viaje en tiempo, tiene una

Recorrido: Tena — Puerto Napo — Atahualpa - Ahuano - Cabecera Parroquial de Chonta Punta - Los
Zorros — Fuerzas Unidas — Candn hasta llegar al limite provincial.

Inicio de trabajos: 22 de abril del 2019 por una jo

DESARROLLO

PRUTeT A GA

v Fu.&a-

CIAL DE NAPD
0P PCVIONN DE GESTION
AUMINISTRATIVA -2 .

7] e

SECRETARIA .....o0an

DIRE

a de 20 dias laborables.




®@® Ministerio
@ de Relaciones
Laborales

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)
090-DGVID 12-06-2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

FUERZAS UNIDAS (PARROQUIA CHONTA PUNTA) DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR- SUPERVISOR DE OBRAS
CIVILES

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°090-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me
traslade en calidad de SUPERVISOR DE OBRA CIVIL, a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena

con el objetivo de supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento de la via los Fuerzas
Unidas- Canan -Limite Provincial, pemoctando en el sector.

22/04/2019

e Registrar la hora de entrada y salida del personal.

e Supervisar al personal y la maquinaria que labora en el mantenimiento de la via los

Fuerzas Unidas—Canan-Limite Provincial perteneciente a la parroquia Chonta Punta.
Coordinar al personal para los trabajos.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar a las maqguinarias en el cargado del material pétreo, conformado y compactado
de la via.

23/04/2019
e Registrar la hora de entrada y salida del personal.

e Supervisar al personal y la maquinaria que labora en el mantenimiento de la via los
Fuerzas Unidas—Canan-Limite Provincial perteneciente a la parroquia Chonta Punta.

Coordinar al personal para los trabajos.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar a las maquinarias en el cargado del material pétreo, conformado y compactado

TANCELADC 0 9 JUL 201
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24/04/2019
e

de la via.

Registrar la hora de entrada y salida del personal.

Supervisar al personal y la maquinaria que labora en el mantenimiento de la via los
Fuerzas Unidas—Canan-Limite Provincial perteneciente a la parroquia Chonta Punta.

e Coordinar al personal para los trabajos.
e Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.
e Llenarel libro obras a diario.
e Supervisar a las maquinarias en el cargado del material pétreo, conformado y compactado
de la via.
25/04/2019
e Registrar |la hora de entrada y salida del personal.
e Supervisar al personal y la maquinaria que labora en el mantenimiento de la via los
Fuerzas Unidas—Canan-Limite Provincial perteneciente a la parroquia Chonta Punta.
e Coordinar al personal para los trabajos.
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.
e Llenarellibro obras a diario.
e Supervisar a las maquinarias en el cargado del material pétreo, conformado y compactado
de la via.
26/04/2019
e Registrar la hora de entrada y salida del personal.
e Supervisar al personal y la maquinaria que labora en el mantenimiento de la via los
Fuerzas Unidas—Canan-Limite Provincial perteneciente a |la parroquia Chonta Punta.
e Coordinar al personal para los trabajos.
e Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.
e Llenarellibro obras a diario.
e Supervisar a las maquinarias en el cargado del material pétreo, conformado y compactado
de la via.
06/05/2019
e Registrar la hora de entrada y salida del personal.
e Supervisar al personal y la maquinaria que labora en el mantenimiento de la via los
Fuerzas Unidas—-Canan-Limite Provincial perteneciente a la parroquia Chonta Punta.
e Coordinar al personal para los trabajos.
e Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.
e Llenarellibro obras a diario.
e Supervisar a las maquinarias en el cargado del material pétreo, conformado y compactado
de la via.
07/05/2019
e Registrar |la hora de entrada y salida del personal.
e Supervisar al personal y la maquinaria que labora en el mantenimiento de la via los
Fuerzas Unidas—Canan-Limite Provincial perteneciente a la parroquia Chonta Punta.
e Coordinar al personal para los trabajos.
e Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.
e Llenarellibro obras a diario.
L ]

Supervisar a las maquinarias en el cargado del material pétreo, conformado y compactado
de la via.

08/05/2019

CANCELADO ( 9 JUL 20




e Coordinar al personal para los trabajos.
e Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.
e Llenar el libro obras a diario.
e Supervisar a las maquinarias en el cargado del material pétreo, conformado y compactado
de la via.
09/05/2019
e Registrar la hora de entrada y salida del personal.
e Supervisar al personal y la maquinaria que labora en el mantenimiento de la via los
Fuerzas Unidas—Canan-Limite Provincial perteneciente a la parroquia Chonta Punta.
e Coordinar al personal para los trabajos.
e Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.
e Llenar el libro obras a diario.
e Supervisar a las maquinarias en el cargado del material pétreo, conformado y compactado
de la via.
10/05/2019
e Registrar la hora de entrada y salida del personal.
e Supervisar al personal y la maquinaria que labora en el mantenimiento de la via los
Fuerzas Unidas—Canan-Limite Provincial perteneciente a la parroquia Chonta Punta.
e Coordinar al personal para los trabajos.
e Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.
e Llenarellibro obras a diario.
e Supervisar a las maquinarias en el cargado del material pétreo, conformado y compactado
de la via.
27/05/2019
e Registrar |la hora de entrada y salida del personal.
e Supervisar al personal y la maquinaria que labora en el mantenimiento de la via los
Fuerzas Unidas—-Canan-Limite Provincial perteneciente a la parroquia Chonta Punta.
e Coordinar al personal para los trabajos.
e Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.
e Llenar el libro obras a diario.
e Supervisar a las maguinarias en el cargado del material pétreo, conformado y compactado
de la via.
28/05/2019
e Registrar |a hora de entrada y salida del personal.
e Supervisar al personal y la maquinaria que labora en el mantenimiento de la via los
Fuerzas Unidas—Canan-Limite Provincial perteneciente a la parroquia Chonta Punta.
e Coordinar al personal para los trabajos.
e Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.
e Llenarel libro obras a diario.
e Supervisar a las maquinarias en el cargado del material pétreo, conformado y compactado
de la via.
29/05/2019

Supervisar al personal y la maquinaria que labora en el mantenimiento de la via los

Registrar la hora de entrada y salida del personal.

Supervisar al personal y la maquinaria que labora en el mantenimiento de la via los
Fuerzas Unidas—Canan-Limite Provincial perteneciente a la parroquia Chonta Punta.

Registrar la hora de entrada y salida del personal.

¢ANCELADO 0 9 JUL 20




Fuerzas Unidas—-Canan-Limite Provincial perteneciente a la parroquia Chonta Punta.
Coordinar al personal para los trabajos.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar a las maquinarias en el cargado del material pétreo, conformado y compactado
de la via.
30/05/2019

e Registrar la hora de entrada y salida del personal.

e Supervisar al personal y la maquinaria que labora en el mantenimiento de la via los
Fuerzas Unidas—Canan-Limite Provincial perteneciente a la parroquia Chonta Punta.

e Coordinar al personal para los trabajos.

e Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.

e Llenarel libro obras a diario.

e Supervisar a las maquinarias en el cargado del material pétreo, conformado y compactado
de la via.

31/05/2019
e Registrar la hora de entrada y salida del personal.
e Supervisar al personal y la maquinaria que labora en el mantenimiento de la via los
Fuerzas Unidas—Canan-Limite Provincial perteneciente a |la parroquia Chonta Punta.
e Coordinar al personal para los trabajos.
e Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.
e Llenar el libro obras a diario.
e Supervisar a las maquinarias en el cargado del material pétreo, conformado y compactado

de la via.
03/06/2019

e Registrar la hora de entrada y salida del personal.
e Supervisar al personal y la maquinaria que labora en el mantenimiento de la via los

Fuerzas Unidas—Canan-Limite Provincial perteneciente a la parroquia Chonta Punta.
e Coordinar al personal para los trabajos.

e Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.
e Llenarellibro obras a diario.

Supervisar a las maquinarias en el cargado del material pétreo, conformado y compactado
de la via.

04/06/2019
e Registrar |la hora de entrada y salida del personal.
e Supervisar al personal y la maquinaria que labora en el mantenimiento de la via los

Fuerzas Unidas—Canan-Limite Provincial perteneciente a la parroquia Chonta Punta.
Coordinar al personal para los trabajos.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar a las maquinarias en el cargado del material pétreo, conformado y compactado
e delavia.
05/06/2019

e Registrar la hora de entrada y salida del personal.

e Supervisar al personal y la maquinaria que labora en el mantenimiento de la via los
Fuerzas Unidas—Canan-Limite Provincial perteneciente a la parroquia Chonta Punta.

e @ ° @

e Coordinar al personal para los trabajos.

i
-
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Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar a las maquinarias en el cargado del material pétreo, conformado y compactado
de la via.

06/06/2019

Registrar la hora de entrada y salida del personal.

Supervisar al personal y la maquinaria que labora en el mantenimiento de la via los
Fuerzas Unidas—Canan-Limite Provincial perteneciente a la parroquia Chonta Punta.
Coordinar al personal para los trabajos.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar a las maquinarias en el cargado del material pétreo, conformado y compactado
de la via.

07/06/2019

Registrar la hora de entrada y salida del personal.

Supervisar al personal y la maquinaria que labora en el mantenimiento de la via los
Fuerzas Unidas—Canan-Limite Provincial perteneciente a la parroguia Chonta Punta.
Coordinar al personal para los trabajos.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar a las maquinarias en el cargado del material pétreo, conformado y compactado
de la via.

A
CANCELAVY g 9JUL il

Ing. Pefiro Gréfa Cerda
Supervisor (JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 22-04-2019 | 07-06-2019 NOTA
. 2 ; Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 06:38 16:36 | |2 Comisibn, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
Mol i Liboiss il ilin ds. e caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — B et HORA HA HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE & hh:mm B hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-PUERTO
NAPO-ATAHUALPA-
AHUANO-CHONTA
TERRESTRE INSTITUCIONAL PUNTA-VIA LOS 22/04/2019 06H36 07/06/2019 16H36
ZORROS-FUERZAS
UNIDAS-LIMITE
PROVINCIAL

Movilizacién.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad

ING. GREFA EDRO BLADIMIR

oW SUPERVISOR DE OBRACIVIL

o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DE LA O EL RESEONSABLE DE LA UNIDAD

W
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

DELEGADA DEL SENOR PREFECTO

&
AR

TANCELADO [ 9 JUL



o7y GAD PROVINCIAL DE NAPO
Reporte - Timbres
TIMBRE ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR 1500898190 613
2/04/19 6:36 11 Entrada
22/04/19 12:02 11 Salida Almuerzo
22/04/19 12:54 11 Entrada Almuerzo
22/04/19 20:29 11 Salida
23/04/19 6:19 11 Entrada
23/04/19 12:17 11 Salida Almuerzo
23/04/19 12:54 11 Entrada Almuerzo
23/04/19 17:04 11 Salida
23/04/19 17:04 17l Salida
24/04/19 6:34 11 Entrada
24/04/19 6:34 11 Entrada
24/04/19 12:17 11 Salida Almuerzo
24/04/19 12:39 11 Entrada Almuerzo
24/04/19 16:59 11 Salida
24/04/19 16:59 - 11 Salida
25/04/19 6:29 11 Entrada \§t‘>
25/04/19 12:22 11 Salida Almuerzo \Q\a
25/04/19 18:53 11 Salida 5
26/04/197:12 11 Entrada &9\\"
26/04/19 12:08 11 Entrada ¢§a
26/04/19 16:55 11 Salida
6/04/19 16:55 11 Salida >
29/04/19 6:33 11 Entrada
29/04/19 12:02 11 Salida Almuerzo !
29/04/19 12:50 11 Entrada Almuerzo ‘
29/04/19 16:34 5 Salida
01/05/19 7:16 5 Entrada
01/05/19 12:00 5 Salida
02/05/19 7:29 5 Entrada
02/05/19 9:29 5 Salida
06/05/19 7:17 5 Entrada
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 4
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/ TIMBRE RELOJ ACCION
6/05/19 7:22 11 Entrada
06/05/19 16:34 11 Salida
06/05/19 16:35 11 Salida
07/05/19 6:38 11 Entrada
07/05/19 12:00 11 Salida Almuerzo
07/05/19 12:48 11 Entrada Almuerzo
07/05/19 17:33 11 Salida
07/05/19 17:33 11 Salida
08/05/19 6:59 11 Entrada
08/05/19 12:03 11 Entrada
08/05/19 12:39 11 Entrada Almuerzo
08/05/19 17:43 M Salida
09/05/19 6:42 11 Entrada
09/05/19 12:05 11 Salida Almuerzo
09/05/19 12:43 11 Entrada
09/05/19 16:57 11 Salida
10/05/19 6:55 11 Entrada
10/05719 12:30 11 Salida Almuerzo
1@/05/19 12:38 11 Entrada Almuerzo
10/05/19 16:35 11 Salida
13/05/19 7:24 5 Entrada
13/05/19 12:00 9 Salida Almuerzo
13/05/19 13:54 11 Entrada Almuerzo
13/05/19 16:31 9 Salida ‘&\\-,
14/05/19 7:23 5 Entrada . \\3\,
14/05/19 17:04 5 Salida © A\
15/05/19 7:16 5 Entrada cq;\»“
15/05/19 15:36 16 salida.  ©
16/05/19 7:22 5 Entrada
16/05/19 10:51 5 Salida
17/05/19 7:25 5 Entrada
20/05/19 6:26 11 Entrada
20/05/19 16:31 9 Salida
21/05/19 7:14 5 Entrada
21/05/19 12:06 5 Salida Almuerzo
21/05/19 12:56 5 Entrada Almuerzo
21/05/19 16:32 9 Salida
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 4 11/06/2019 12.00




TIMBRE

22/05/19 7:12
22/05/19 16:31
22/05/19 16:34
23/05/19 7:22
23/05/19 12:01
23/05/19 12:53
23/9$/19 17:02
7/05/19 7:18
27/05/19 12:26
27/05/19 12:57
27/05/19 18:14
28/05/19 6:32
28/05/19 12:03
28/05/19 12:18
28/05/19 18:10
29/05/19 6:41
29/05/19 6:41
29/05/19 12:05
29/05/19 12:54
20/05/19 16:35
30/05/19 6:56
30/05/19 12:40
30/05/19 12:40
30/05/19 16:42
31/05/19 7:23

1/05/19 17:25

/{3/06{19 7:17
03/06/19 17:44
04/06/19 7:07
04/06/19 16:44
05/06/19 6:56
05/06/19 7:19
05/06/19 12:15
05/06/19 12:37
05/06/19 46:31
06/06/19 6:43
06/06/19 12:39

© o0 00 0O © O O
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ACCION

Entrada

Salida

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida Almuerzo
Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Alimuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
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%
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TIMBRE RELOJ ACCION

06/06/19 12:56 11 Entrada Almuerzo
06/06/19 17:11 1 Entrada

07/06/19 6:35 11 Entrada

07/06/19 16:36 5 Entrada

p7/06/19 16:47 9 Salida

No. Registros: 110
'y
\6
oL ®
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Obrai guue camprin vulas’
/
Memorando Nro. 0964-2019-DGVID
Tena, 23 de mayo de 2019 ///
PARA: Ing. Gonzalo Daniel Castro Romero . /
Director de Apoyo de M antenimiento, Transportey Maquinaria /
Aa%o[f‘/ SH200
ASUNTO: Solicitando elaboracion de Ordenes de Movilizaciény Trabajo.- / ,{’3/)5’/6’0/?

|
Pongo en su conocimiento que debido al proceso de transicidn, se ha suspendido los ‘

trabajos de mantenimiento de la via Fuerzas Unidas — Candn — Limite Provincial,
parroquia Chonta Punta, cantén Tena, dispuesta mediante memorando 012-DGVID del
18 de abril de 2019. En tal virtud con la finalidad de completar la jornada, solicito
comedidamente, disponer la elaboracion de Ordenes de Movilizacion y Trabajo, a partir
del lunes 27 de mayo por el lapso de 10 dias laborables.

!

Atenta r_uemc;f" - /

/24 e A % WL -
_IngxEduardo Raqiro Cevallgs Castillo = _
DIR ‘ﬂé VIALIDAD E IN.FRAESTRUC.TUR;A PARA EL

DESARROLLO (

Anexos:
| - memorando 012-dgvid.pdf

q JuL 7
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

J mesrvCTems
Misio y Prainicn

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en mantenimiento de la via los zorros limite
provincial de la parroquia Chonta Punta del Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: ING. PEDRO BLADIMIR GREFA CERDA, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 0012DGVID se encontré laborando 20 dias en mantenimiento
de la via los Zorros limite provincial.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Se pone en conocimiento que todo el grupo de trabajo no labord la semana
comprendida entre 29 de Abril al 03 de Mayo del 2019, por motivo del dia de
trabajo y permiso de sindicato para el programa establecido. De la misma manera
la semana comprendida desde el 13 al 24 de mayo del 2019 por razones de
periodo de transicion de autoridades.

2. Cabe mencionar que los dias lunes y viernes se dificulta el timbre al medio dia: los
compaiieros se movilizan en vehiculo liviano y pesado (volqueta) desde Tena hasta
Chonta Punta y viceversa y no coincide el horario en algunos casos.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

]
" eawemane oo JUL

Tena, 11 de Junio del 2019

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE FISCALIZACION

'Mj ‘ TENA-NAPO ECUADOR

- 4
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CERTIFICACION

Ing. José Lobato-SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA

CIVIL cumplié con la jornada/de 20 dias laborables desde el 22, 23, 24, 25, 26,
Abril y 06, 07, 08, 09, 10,/27, 28, 29, 30, 31 de Mayo 03, 04, 05, 06, 07 de
junio 2019, realizando mantenimiento de via Fuerzas Unidas-Canan-Limite
Provincial perteneciente a la Parroquia de Chonta Punta, Cantén Tena,
pernoctando en el sector.

Que, el sefior GREFA CEZ%A PEDRO BLADIMIR-SUPERVISOR DE OBRA
7

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidos de la
actividad a él asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso el presente documento, excepto en tramites judiciales.

= Ing/ José Lobato
SUPERVISOR DE OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA

y




"Comtrdbuyente Repimen Simpliiecads”
Cevallos Balda RUC: 1501191876001
Ana Gabriela

NOTA DE VENTA o' -
D Vi bs Zomon it 000000339

TENA- ECUADOR Aut. SRI: 1124645051
Chente?%Jfoé‘/C’O/f/VN’&eé-(é’dﬂ

D.rsecmnﬁ”(/
Fecha de Emisién: ..Q_Z..C{e..JU!.UD..’EQ]?RUCICI: 150039819~ 0

CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL |
1€ Desayunos H 4"
20 | Almuerzos e 80 *~

16 | Menendas 9 | & "~ E
/4 /705/1)91:{:}/ c L3l ear

B
e

9

LAY

Monto de Emision; Actividades de Hoteles y Restaurantes hasta § 420.0

TOTALS | 476 *

TARJETADE .
EFECTVO L - e ¢
DINERO
mcmémcol:) OIS RECIBI

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401
FECHA DE AUT. 16 / ABRIL / 2019 « CADUCA: 16 / ABRIL / 2020 - Num. 0301 al 0400

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR ' q
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Parroquial Rural de Chonta Punta

L cambic cs akora fenlos lo loqraremros

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMER
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 15600483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR, con cedula de
ciudadania N° 150089819-0, Supervisor de obras Civiles del Gobierno
Provincial de Napo, realizo trabajos de supervision del personal que realiza
en mantenimiento de via Fuerzas Unidas-Canan-Limite Provincial
perteneciente a la Parroquia de Chonta Punta, Cantdn Tena, Provincia de
Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 22, 23, 24, 25, 26
se abril y 06, 07, 08, 09, 10 y 27, 28, 29, 30, 31 de Mayo y 03, 04, 05, 06,
07 junio 2019, por lapso de 20 dias. Pernoctando en la comunidad,
demostrando durante el tiempo de su permanencia responsabilidad,
honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los
moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al
interesado hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de
Napo.

Chonta Punta, 07 de junio de 2019.

TANCELADQ 0 § JUL 7M°
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Lic. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

Chonta Punta Cabecera parroquial a orilla del Rio Napo
063017919/0959867624
Email: juntaparroquialchontapunta@yahoo.com




. NA£ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
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Obrus ques cambianm widas

INFORME DE SUPERVISION DE LA OBRA
N°012DT-2019
Fecha: Tena 12 de junio de 2019
Para: Ing. Eduardo Cevallos- piRecTor DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
Asunto: Informe Técnico
Solicitante: GADPN

PROYECTO: MANTENIMIENTO DE VIA FUERZAS UNIDAS -LIMITE PROVINCIAL

Cumpliendo con la disposicion del Memorando N°012-DGVID con fecha 18 de abril de
2019, en el mantenimiento de via los zorros-limite provincial (Fuerzas Unidas hasta
canan-sangay), los mismos que son realizados por administracién directa, se procedié
a cumplir esta jornada por 20 dias desde 22 de abril a 07 de junio de 2019.

La maquinaria y el personal detallado a continuacion:

Personal Magquinaria
1 operador de motoniveladora #09 | 1 Motoniveladora #09
2 operador de Rodillo CAT # 06 1 Rodillo CAT # 06
1 Chofer de vehiculo liviano 1 Camioneta Mazda # 72
1 operador de retroexcavadora 1 Retroexcavadora CAT # 03
2 Choferes de volquetas 2 Volquetas NISSAN # 45 Y 47
1Mecanico
1 supervisor de obra civil

Las actividades que se realizaron durante el proceso de mantenimiento de via los
zorro-limite provincial (fuerzas unidas-sangay) comprendido el mes de abril, mayo y
junio son los siguientes:

» Se realizé conformado y Compactado de la via los zorros limite provincial con

Orellana (Un avance de 15 km).
» Serealizo el relleno del puente de rayayacu y runashito (Concluido).

Particular que informo, para fines pertinentes:

CANCELADY

N




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Pagina 1 de |

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 12-7-2019

Hora: 10:10:28

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:14396976

| Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID i
| Institucién Receptora: COOP. AHORR

# Cta.: 1210010 |
O Y CREDITO PEQUENA EMPRESA PASTAZA || #Cta. Cte: 1700419 |

l # # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financieral| # Cta Ben. |Monto|Referenciaj|Ced.ldent.| Nom Ben. ta. Banco | Estado
COOP. AHORRO Y ‘

CREDITO PEQUENA GREFA CERDA 09-07-2019
EMPRESA PASTAZA 170301106697|| 154.80 677|| 1500898190||PEDRO BLADIMIR 2 17:04:40 ACREDITADA
[ Total: ][ 154.80|Reg.:1|

cAtris4
TANCELADT [ 9 JUL <o

* https://publico.bee.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref_bee=1 4396976&fec inicio=09-07-2019&fec_fin=09-... 12/07/2019



